

**SMLOUVA O DÍLO**  
**Kosení 2024 – rajon 502**  
**č. 049/S955/2024/030**

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

**Lesy České republiky, s.p.**

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,  
vložka 540zastoupený: [redacted] Správy toků – oblast povodí Berounky, na  
základě pověření ze dne 2.1. 2023

ve věcech technických jedná: [redacted] Správy toků – oblast povodí Berounky,

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

[redacted]

tel. [redacted] 1, e-mail: [redacted] z,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec králové

číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfsn

další údaje:

**Fakturační adresa:** Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové**Doručovací adresa:** Lesy České republiky, Správa toků – oblast povodí Berounky, Slovanská alej  
2323/36, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

**PROLIGNUM s.r.o.**

se sídlem Marie Majerové 747, 331 41 Kralovice

IČO: 058 46 412

DIČ: CZ05846412

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 34159

zastoupená: Lubošem Muchnou, Dis. - jednatelem

ve věcech technických jedná: Luboš Muchna Dis., jednatel,

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Raiffeisen Bank  
číslo účtu: 5550005597/5500  
datová schránka: 2r6di6h

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

## I.

### Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „**Kosení 2024 – rajon 502**“, evidenční číslo zakázky: **S955/2024/030**, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami, a touto smlouvou (dále jen „dílo“).
2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:
  - provedení pokosení určených ploch a likvidace pokoseného materiálu na lokalitách:

*SO 01: VN Líšná – Inventurní číslo IČ: 922 701, k.ú. Jablečno – 2 seče*

*SO 02: VN Hlohovice - IČ: 924 989, k. ú. Svinná u Hlohovic – 2 seče*

*SO 03: VN U Pramene - IČ: 750 159, k.ú. Lipí a Manětína – 2 seče*

*SO 04: Čečinský potok RVS - IČ: 739 052, k.ú. Babina – 2 seče*

*SO 05: VN Šebíkov - IČ: 216 058, k.ú. Trojany u Mladotic – 2 seče*

*SO 06: VN Buč - IČ: 499 089, k.ú. Komárov u Štědré – 2 seče*

*SO 07: VN Horní Přestáňský rybník - IČ: 226 268, k.ú. Přestání – 2 seče*

*SO 08: VN Bažantnice - IČ: 226 380, k.ú. Toužim – 2 seče*

*SO 09: Žihelský potok ř.km 0,960 -1,475 - IČ: 922 749, k.ú. Žihle – 2 seče*

*SO 10: PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300 - IČ: 923 765, k.ú. Žihle – 2 seče*

*SO 11: VN Oborák - IČ: 304 318, k.ú. Výrov u Kralovic – 2 seče*

*SO 12: Strže Broumy – IČ: 118 288, k.ú. Broumy – 1 seč*

*SO 13: LP Slabeckého potoka – IČ: 118 467, k.ú. Újezdec u Rakovníka – 1 seč*

Cena těchto plnění a příp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle Položkového rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový rozpočet“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit ujednanou cenu.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

## II.

### Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 1. 5. 2024
2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, **nejpozději do 30. 9. 2024** s tím, že:

<i>SO 01: VN Líšná - IČ: 922 701, k.ú. Jablečno –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 02: VN Hlohovice - IČ: 924 989, k. ú. Svinná u Hlohovic –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 03: VN U Pramene - IČ: 750 159, k.ú. Lipí a Manětína –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 04: Čečinský potok RVS - IČ: 739 052, k.ú. Babina –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 05: VN Šebíkov - IČ: 216 058, k.ú. Trojany u Mladotic –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 06: VN Buč - IČ: 499 089, k.ú. Komárov u Štědré –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 07: VN Horní Přestáňský rybník - IČ: 226 268, k.ú. Přestání –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 08: VN Bažantnice - IČ: 226 380, k.ú. Toužim –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 09: Žihelský potok ř.km 0,960 -1,475 - IČ: 922 749, k.ú. Žihle –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 10: PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300-IČ:923 765,k.ú. Žihle -</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 11: VN Oborák - IČ: 304 318, k.ú. Výrov u Kralovic –</i>	<i>1.seč do 15.6.2024 2.seč do 30.9.2024</i>
<i>SO 12: Strže Broumy – IČ: 118 288, k.ú. Broumy –</i>	<i>1.seč do 31.7.2024</i>
<i>SO 13: LP Slabeckého potoka – IČ: 118 467, k.ú. Újezdec u Rakovníka –</i>	<i>1.seč do 31.7.2024</i>

3. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije,
4. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého zisku v souvislosti s přerušením prací na stavbě ze strany objednatele.

### III.

#### Cena za dílo

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **337 663,90 Kč (slovy: tři sta třicet sedm tisíc šestset šedesát tři korun českých devadesát haléřů) bez DPH**. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost.

Z celkové ceny za dílo činí:

<i>SO 01: VN Líšná - IČ: 922 701, k.ú. Jablečno</i>	<i>65 206,40</i>
<i>SO 02: VN Hlohovice - IČ: 924 989, k. ú. Svinná u Hlohovic</i>	<i>12 208,00</i>
<i>SO 03: VN U Pramene - IČ: 750 159, k.ú. Lipí a Manětína</i>	<i>10 665,00</i>
<i>SO 04: Čechinský potok RVS - IČ: 739 052, k.ú. Babina</i>	<i>26 254,00</i>
<i>SO 05: VN Šebíkov – IČ: 216 058, k.ú. Trojany u Mladotic</i>	<i>13 500,00</i>
<i>SO 06: VN Buč - IČ: 499 089, k.ú. Komárov u Štědré</i>	<i>10 800,00</i>
<i>SO 07: VN Horní Přestáňský rybník - IČ: 226 268, k.ú. Přestání</i>	<i>8 680,00</i>
<i>SO 08: VN Bažantnice - IČ: 226 380, k.ú. Toužim</i>	<i>16 200,00</i>
<i>SO 09: Žihelský potok ř.km 0,960 -1,475 - IČ: 922 749, k.ú. Žihle</i>	<i>31 765,00</i>
<i>SO 10: PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300 - IČ: 923 765, k.ú. Žihle</i>	<i>10 800,00</i>
<i>SO 11: VN Oborák - IČ: 304 318, k.ú. Výrov u Kralovic</i>	<i>48 860,00</i>
<i>SO 12: Strže Broumy – IČ: 118 288, k.ú. Broumy</i>	<i>51 556,50</i>
<i>SO 13: LP Slabeckého potoka – IČ: 118 467, k.ú. Újezdec u Rakovníka</i>	<i>31 169,00</i>

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvními stranami známý a je pro ně závazný.

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový rozpočet a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:
- smluvních jednotkových cen příslušných prací z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy,
  - nejsou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:
    - Je-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
      - ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z Položkového rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
    - Není-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
      - ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle Položkového rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v Položkovém rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
- V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.
- není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.
4. Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

#### IV.

#### **Platební podmínky**

- Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a převzetí díla objednatelem na základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací písemně potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. Záloha nebude poskytována.
- Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
- V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění

zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:
  - a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,
  - b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo jsou účtovány neoprávněně anebo předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),
  - c) jako příloha nebyl připojen soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný objednatelem.

## V.

### Provádění prací, práva a povinnosti

1. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou položkového rozpočtu, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení odborné péče při přezkoumání položkového rozpočtu v souladu s čl. I. odst. 5 smlouvy.
2. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a je současně oprávněn žádat bezodkladné odstranění zjištěných nedostatků či vad.
4. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním, od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy objednatelem. Vznikne-li v souvislosti se stavbou (dílem) nebo jejím prováděním na uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, příp. není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. Případná znečištění vzniklá prováděním díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení pracoviště.

**VI.****Další práva a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s výkazem výměr v Položkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN.
2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se stavenišťem a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a dílu, a to od okamžiku předání staveniště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy objednatel na základě protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit (resp. provést) během provádění prací (díla) bezpečnostní opatření k ochraně díla. Vlastníkem zhotovovaného díla je po celou dobu jeho provádění objednatel.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).
5. Zhotovitel odpovídá za uspořádání staveniště dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, obojí ve znění pozdějších předpisů.
6. Zhotovitel je povinen při provádění prací zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění prací. Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.
7. V průběhu realizace díla zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatel stanovené přiměřené lhůtě.
8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.
9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel.
10. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Náklady za mechanizaci jsou součástí ceny za dílo.



11. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.
12. Zhotovitel prohlašuje, že:
- a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,
  - b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,
  - c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů,
  - d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem podle písm. a), b) nebo c),
  - e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) či v jeho prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s plněním této smlouvy,
  - f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou ani subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
  - g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
  - h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
  - i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy z části odpovídající více než 10 % ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy splňují a budou splňovat po celou dobu účinnosti této smlouvy podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto prohlášení a
  - j) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který zhotovitel poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014



ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006, ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto odstavce, je zhotovitel povinen o každé takové změně neprodleně písemně informovat objednatele.

## **VII.**

### **Předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel telefonicky vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením (dokončením) díla se rozumí úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou a podpis protokolu o předání a převzetí díla objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, písemně potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména:
  - a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis,
  - b) soupis všech provedených změn a odchylek ,
  - c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,
  - d) soupis příloh,
  - e) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele.

## **VIII.**

### **Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady**

1. Záruka za jakost zhotoveného díla se s ohledem na charakter prací nesjednává.

## **IX.**

### **Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že:
  - a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla (nebo jeho části dle čl. II, odst. 2.), a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo (nebo jeho části) bez DPH dle čl. III. odst. 1 smlouvy a dle Přílohy č. 1, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,
  - b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu s touto smlouvou (např. nekvalitně či nedostatečně), a to ve výši 25 % z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,

- c) zhotovitel je v prodlení s vyklizením pracoviště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,
  - d) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení.
2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.
  3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty).
  4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.
  5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne jeho doručení povinné smluvní straně.

## **X.**

### **Odstoupení od smlouvy**

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:
  - a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou,
  - b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla (nebo jeho části) o dobu delší než 30 dnů,
  - c) se ukáže kterékoli prohlášení zhotovitele v čl. VI. odst. 12 smlouvy nepravdivým nebo přestal-li zhotovitel během účinnosti smlouvy a za trvání mezinárodních sankcí odpovídajících smyslu čl. VI. odst. 12 smlouvy splňovat kteroukoli z podmínek definovaných v čl. VI. odst. 12, písm. a) až j) smlouvy,
  - d) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit,
  - e) zhotovitel vstoupil do likvidace,

- f) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů.

## **XI.**

### **Criminal Compliance doložka**

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz [www.lesy-cr.cz/ccp](http://www.lesy-cr.cz/ccp)), a že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat.

## **XII.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním rádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Plzni, dne:.....

V ....., dne:.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....  
ST – OP Berounky  
Lesy České republiky, s.p.

.....

Luboš Muchna Dis.  
jednatel  
PROLIGNUM s.r.o.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-11-03  
Stavba: Kosení 2024 - rajon 502

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: DIČ:  
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o. IČ: 05846412 DIČ: CZ05846412

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>337,663.90</b>
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně <b>337,663.90</b>	Výše daně <b>70,909.42</b>
snížená	12.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>408,573.32</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-11-03

**Stavba:** Kosení 2024 - rajon 502

Místo: Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>337,663.90</b>	<b>408,573.32</b>
SO 01	VN Líšná	65,206.40	78,899.74
SO 02	VN Hlohovice	12,208.00	14,771.68
SO 03	VN U Pramene	10,665.00	12,904.65
SO 04	Čečínský potok RVS	26,254.00	31,767.34
SO 05	VN Šebíkov	13,500.00	16,335.00
SO 06	VN Buč	10,800.00	13,068.00
SO 07	VN Horní Přestáňský rybník	8,680.00	10,502.80
SO 08	VN Bažantnice	16,200.00	19,602.00
SO 09	Žihelský potok ř.km 0,960-1,475	31,765.00	38,435.65
SO 10	PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300	10,800.00	13,068.00
SO 11	VN Oborák	48,860.00	59,120.60
SO 12	Strže Broumy	51,556.50	62,383.37
SO 13	LP Slabeckého potoka	31,169.00	37,714.49

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 01 - VN Lišná**

KSO:

Místo: Jablečno

CC-CZ:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**65,206.40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65,206.40	21.00%	13,693.34
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78,899.74**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 01 - VN Líšná**

Místo:

Jablečno

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**65,206.40**

1 - Zemní práce

65,206.40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 01 - VN Lišná

Místo: Jablečno

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**65,206.40**

D		1	Zemní práce	65,206.40				
1	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0.084	75,000.00	6,300.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého					
	VV		176*4*0,5/10000 " dl. hráze - v patě návodního svahu		0.035			
	VV		46*1,5/10000 " dno toku		0.007			
	VV		Mezisoučet		0.042			
	VV		(176*4*0,5/10000)+(46*1,5/10000) " druhá seč		0.042			
	VV		Součet		0.084			
2	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	704.000	13.00	9,152.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		176*4*0,5 " dl. hráze v patě návodního svahu		352.000			
	VV		Mezisoučet		352.000			
	VV		352 " druhá seč		352.000			
	VV		Součet		704.000			
3	K	111151133	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	276.000	5.00	1,380.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		138 " podhrází - LB svah toku		138.000			
	VV		Mezisoučet		138.000			
	VV		138 " druhá seč		138.000			
	VV		Součet		276.000			
4	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8,668.800	3.00	26,006.40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		1366-260-25 " (plocha podhrází)-(budova)-(kolna)		1,081.000			
	VV		176*4,5*0,2" koruna hráze, 20%"		158.400			
	VV		3095" část vzdušního svahu		3,095.000			
	VV		Mezisoučet		4,334.400			
	VV		4334,4" druhá seč		4,334.400			
	VV		Součet		8,668.800			
5	K	111151232	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5,356.000	3.00	16,068.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		402" podhrází - cesta k budovám		402.000			
	VV		176*5" návodní svah nad hladinou		880.000			
	VV		1015" část vzdušního svahu hráze		1,015.000			
	VV		196+185" svah k cestě a objektu		381.000			
	VV		Mezisoučet		2,678.000			
	VV		2678" druhá seč		2,678.000			
	VV		Součet		5,356.000			
6	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0.084	75,000.00	6,300.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	VV		176*4*0,5/10000 " dl. hráze - v patě návodního svahu		0.035			
	VV		46*1,5/10000 " dno toku		0.007			
	VV		Mezisoučet		0.042			
	VV		(176*4*0,5/10000)+(46*1,5/10000) " druhá seč		0.042			
	VV		Součet		0.084			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 02 - VN Hlohovice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

05846412

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**12,208.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12,208.00	21.00%	2,563.68
snížená	0.00	12.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14,771.68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 02 - VN Hlohovice**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12,208.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

12,208.00

---

1 - Zemní práce

12,208.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 02 - VN Hlohovice

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

12,208.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

12,208.00

D 1

Zemní práce

12,208.00

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	551.000	10.00	5,510.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

VV 8\*5+(2,2\*8)/2+4,8\*5+(3,8\*5)/2+4,8\*23+4,8\*10,5 " koruna hráze 243.100

VV 7,2\*4,5 " přeliv 32.400

VV Mezisoučet 275.500

VV 275,5 " druhá seč 275.500

VV Součet 551.000

2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	669.800	10.00	6,698.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV 2,6\*10+2,6\*23+10,5\*2,6+1,2\*4,5 " návodní svah hráze 118.500

VV 5,5\*5+23\*5+3,9\*4+3,9\*6 " vzdušní svah hráze 181.500

VV 0,8\*3+3\*3 " PB koryta od SV 11.400

VV 9,8\*1+5,1\*1+8,6\*1 " svah nad přelivem a odtokem přelivu 23.500

VV Mezisoučet 334.900

VV 334,9 " druhá seč 334.900

VV Součet 669.800

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 03 - VN U Pramene**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

05846412

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10,665.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,665.00	21.00%	2,239.65
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12,904.65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 03 - VN U Pramene**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**10,665.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

10,665.00

---

1 - Zemní práce

10,665.00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 03 - VN U Pramene

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10,665.00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

10,665.00

D 1

Zemní práce

10,665.00

1	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0.016	75,000.00	1,200.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého					
	VV		(5*13+8*2)/10000 " předpolí BP v zátopě		0.008			
	VV		0,008 " druhá seč		0.008			
	VV		Součet		0.016			
2	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	55.000	15.00	825.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		11*2,5 " dno odtokového koryta BP		27.500			
	VV		27,5 " druhá seč		27.500			
	VV		Součet		55.000			
3	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	677.000	5.00	3,385.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		(5*8)/2 " podhrází u odtokového koryta		20.000			
	VV		(30*7)/2 " plocha při BP		105.000			
	VV		61*3,5 " koruna hráze		213.500			
	VV		Mezisoučet		338.500			
	VV		338,5 " druhá seč		338.500			
	VV		Součet		677.000			
4	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	811.000	5.00	4,055.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		56*5,5 " vzdušní svah		308.000			
	VV		65*1,5 " návodní svah nad hladinou		97.500			
	VV		Mezisoučet		405.500			
	VV		405,5 " druhá seč		405.500			
	VV		Součet		811.000			
5	K	185803107	Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 km	ha	0.016	75,000.00	1,200.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	VV		(5*13+8*2)/10000 " předpolí BP v zátopě		0.008			
	VV		0,008 " druhá seč		0.008			
	VV		Součet		0.016			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 04 - Čečínský potok RVS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

05846412

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**26,254.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26,254.00	21.00%	5,513.34
snížená	0.00	12.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31,767.34**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 04 - Čečínský potok RVS**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26,254.00**

1 - Zemní práce

26,254.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 04 - Čečínský potok RVS

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**26,254.00**

D 1

### Zemní práce

**26,254.00**

1	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0.008	75,000.00	600.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého					
	VV		4,7*4,1/10000 " vývar pod výpustí		0.002			
	VV		25*1/10000 " podél LB hráze v patě svahu		0.003			
	VV		Mezisosoučet		0.004			
	VV		0,004 " druhá seč		0.004			
	VV		Součet		0.008			
2	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	600.000	15.00	9,000.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		50*6 "ke studánce		300.000			
	VV		300 " druhá seč		300.000			
	VV		Součet		600.000			
3	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1,708.000	5.00	8,540.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		65*6 "horní rybník - koruna		390.000			
	VV		44*6 "dolní rybník - koruna		264.000			
	VV		50*4 "nad LB hrází k cestě		200.000			
	VV		Mezisosoučet		854.000			
	VV		854 " druhá seč		854.000			
	VV		Součet		1,708.000			
4	K	111151232	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2,210.000	3.40	7,514.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		65*1 " horní rybník - návodní svah nad hladinou		65.000			
	VV		44*5 " dolní rybník - návodní svah nad hladinou		220.000			
	VV		40*15 " dolní rybník - vzdušný svah hráze		600.000			
	VV		22*5 " dolní rybník - boční hráze - pravé zavázání		110.000			
	VV		22*5 " dolní rybník - boční hráze - levé zavázání		110.000			
	VV		Mezisosoučet		1,105.000			
	VV		1105 " druhá seč		1,105.000			
	VV		Součet		2,210.000			
5	K	185803107	Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 km	ha	0.008	75,000.00	600.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	VV		4,7*4,1/10000 " vývar pod výpustí		0.002			
	VV		25*1/10000 " podél LB hráze v patě svahu		0.003			
	VV		Mezisosoučet		0.004			
	VV		0,004 " druhá seč		0.004			
	VV		Součet		0.008			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 05 - VN Šebíkov**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13,500.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13,500.00	21.00%	2,835.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16,335.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 05 - VN Šebíkov**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13,500.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13,500.00
1 - Zemní práce	13,500.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 05 - VN Šebíkov

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13,500.00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

13,500.00

D 1

Zemní práce

13,500.00

1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	300.000	15.00	4,500.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"návodní svah (pohoz)" 50*3		150.000			
	VV		Mezisoučet		150.000			
	VV		"druhá seč" 150		150.000			
	VV		Součet		300.000			
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	710.000	5.00	3,550.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		"koruna hráze" (45*3)+(25*4)+(20*6)		355.000			
	VV		"druhá seč" 355		355.000			
	VV		Součet		710.000			
3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	810.000	5.00	4,050.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		"návodní svah nad hladinou" (25*5)+(20*5)		225.000			
	VV		"vzdušná svah hráze" 45*4		180.000			
	VV		Mezisoučet		405.000			
	VV		"druhá seč" 405		405.000			
	VV		Součet		810.000			
4	K	111203201R	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	35.000	40.00	1,400.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>včetně likvidace odstraněných křovin dle platné legislativy</i>					
	VV		"pravé zavázání hráze - spodní výpust" 5*2*2+5*1		25.000			
	VV		"nálety na návodním svahu hráze" 2*3+2*2		10.000			
	VV		Součet		35.000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 06 - VN Buč**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10,800.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,800.00	21.00%	2,268.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13,068.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 06 - VN Buč**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10,800.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10,800.00
1 - Zemní práce	10,800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 06 - VN Buč

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10,800.00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

10,800.00

D 1

Zemní práce

10,800.00

1	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100.000	15.00	1,500.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu

přes 1:5 do 1:2

VV "bezpečnostní přeliv v koruně" 10\*5

50.000

VV "druhá seč" 50

50.000

VV Součet

100.000

2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1,410.000	5.00	7,050.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

VV "koruna hráze" (30\*5)+(15\*5)

225.000

VV "levý břeh" 60\*8

480.000

VV Mezisoučet

705.000

VV "druhá seč" 705

705.000

VV Součet

1,410.000

3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	450.000	5.00	2,250.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "vzdušní svah hráze" 45\*5

225.000

VV "druhá seč" 225

225.000

VV Součet

450.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8,680.00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,680.00	21.00%	1,822.80
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>10,502.80</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8,680.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

8,680.00

---

1 - Zemní práce

8,680.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 07 - VN Horní Přestáňský rybník

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8,680.00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

8,680.00

D 1

Zemní práce

8,680.00

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	366.000	5.00	1,830.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

VV "koruna hráze" 61\*3

183.000

VV "druhá seč" 183

183.000

VV Součet

366.000

2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,370.000	5.00	6,850.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "sjezd do nádrže" (15+10)/2\*14

175.000

VV "vzdušný svah hráze" 51\*10

510.000

VV Mezisoučet

685.000

VV "druhá seč" 685

685.000

VV Součet

1,370.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 08 - VN Bažantnice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16,200.00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16,200.00	21.00%	3,402.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>19,602.00</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 08 - VN Bažantnice**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16,200.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16,200.00
1 - Zemní práce	16,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 08 - VN Bažantnice**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16,200.00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

16,200.00

D 1

Zemní práce

16,200.00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	360.000	15.00	5,400.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině

nebo na svahu do 1:5

60\*3 " koruna hráze

180.000

VV 180 " druhá seč

180.000

VV Součet

360.000

2	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	720.000	15.00	10,800.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu

přes 1:5 do 1:2

60\*(5+1) " vzdušní svah a návodní nad hladinou

360.000

VV 360 " druhá seč

360.000

VV Součet

720.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

05846412

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**31,765.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31,765.00	21.00%	6,670.65
snížená	0.00	12.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38,435.65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**31,765.00**

1 - Zemní práce

31,765.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 09 - Žihelský potok ř.km 0,960-1,475

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

31,765.00

D 1

### Zemní práce

31,765.00

1	K	111111332	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,060.000	13.00	13,780.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5

do 1:2

VV 10\*4+20\*5+20\*4

220.000

VV 10\*3\*2

60.000

VV 20\*2,5

50.000

VV 20\*4

80.000

VV 20\*2,5

50.000

VV 20\*3,5

70.000

VV Mezisoučet"1.seč"

530.000

VV "2.seč"530

530.000

VV Součet

1,060.000

2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,140.000	5.00	5,700.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes

1:5 do 1:2

VV 120\*1\*2

240.000

VV 90\*1\*2

180.000

VV 60\*1\*2

120.000

VV 30\*1

30.000

VV Mezisoučet"1.seč"

570.000

VV 570\*2.seč"

570.000

VV Součet

1,140.000

3	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3,510.000	3.50	12,285.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v

rovině nebo svahu do 1:5

VV 120\*4

480.000

VV 90\*5

450.000

VV 60\*4

240.000

VV 45\*5

225.000

VV 60\*6

360.000

VV Mezisoučet"1.seč"

1,755.000

VV 1755" 2. seč"

1,755.000

VV Součet

3,510.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

05846412

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10,800.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,800.00	21.00%	2,268.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13,068.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300**

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10,800.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10,800.00
1 - Zemní práce	10,800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

SO 10 - PP Žihelského potoka ř.km 1,100-1,300

Místo:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

10,800.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

10,800.00

D 1

Zemní práce

10,800.00

2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	920.000	5.00	4,600.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		90°4		360.000			
	VV		100°1		100.000			
	VV		Mezisoučet"1.seč"		460.000			
	VV		460°2.seč"		460.000			
	VV		Součet		920.000			
3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,160.000	5.00	5,800.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		90°1*2		180.000			
	VV		100°2*2		400.000			
	VV		Mezisoučet"1.seč"		580.000			
	VV		"druhá seč" 580		580.000			
	VV		Součet		1,160.000			
4	K	111203201R	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	10.000	40.00	400.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1000 m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně likvidace odstraněných křovin dle platné legislativy 2*3+2*2		10.000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 11 - VN Oborák**

KSO:

Místo: Hadačka

CC-CZ:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**48,860.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48,860.00	21.00%	10,260.60
snížená	0.00	12.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59,120.60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 11 - VN Oborák**

Místo:

Hadačka

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48,860.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

48,860.00

---

1 - Zemní práce

48,860.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 11 - VN Oborák**

Místo: Hadačka

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**48,860.00**

D HSV Práce a dodávky HSV

48,860.00

D 1 Zemní práce

48,860.00

1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2,570.000	10.00	25,700.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 40\*5"v odpadním korytě od BP 200.000

VV (62\*35)/2 " mezi korytem BP a SV pod hrází 1,085.000

VV Mezisoučet " 1. seč" 1,285.000

VV 1285\*2. seč" 1,285.000

VV Součet 2,570.000

2	K	111111332	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,980.000	10.00	19,800.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2

VV ((16+10)\*62)/2 " hráz ve svahu 806.000

VV (23\*16)/2 " levé zavázání hráže 184.000

VV Mezisoučet " 1. seč" 990.000

VV 990\*2.seč" 990.000

VV Součet 1,980.000

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	34.000	40.00	1,360.00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV 15\*1+2\*1 17.000

VV Mezisoučet"1. seč" 17.000

VV 17\*2. seč" 17.000

VV Součet 34.000

4	K	112111_R	Likvidace nehroubí dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou vč. úklidu zbytků po mýcení z lokality.	soubor	1.000	2,000.00	2,000.00	
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Kompletní likvidace nehroubí dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (vč. všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatků za uložení, pálení, štěpkování atd.) vč. úklidu zbytků po mýcení z lokality.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 12 - Strže Broumy**

KSO:

Místo: Broumy

CC-CZ:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**51,556.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51,556.50	21.00%	10,826.87
snížená	0.00	12.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62,383.37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 12 - Strže Broumy**

Místo:

Broumy

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**51,556.50**

HSV - Práce a dodávky HSV

51,556.50

---

1 - Zemní práce

51,556.50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 12 - Strže Broumy**

Místo: Broumy

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51,556.50**

D HSV Práce a dodávky HSV

51,556.50

D 1 Zemní práce

51,556.50

1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4,141.500	11.00	45,556.50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 215\*5"úsek č.1"

1,075.000

VV 540\*4 "úsek č.2"

2,160.000

VV 259\*3,5"úsek č.3"

906.500

VV Součet

4,141.500

2	K	R 01	Ztížené podmínky pro práce v opevněném korytě vodního toku	soubor	1.000	6,000.00	6,000.00	
---	---	------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Ztížené podmínky pro práce v opevněném korytě vodního toku

Poznámka k položce:

P přesun odstraněného porostu v korytě VT na hromady včetně naložení na dopravní prostředek

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 13 - LP Slabeckého potoka**

KSO:

Místo: Újezdec

CC-CZ:

Datum: 11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

IČ:

05846412

DIČ:

CZ05846412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31,169.00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31,169.00	21.00%	6,545.49
snížená	0.00	12.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>37,714.49</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 13 - LP Slabeckého potoka**

Místo:

Újezdec

Datum:

11.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**31,169.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

31,169.00

---

1 - Zemní práce

31,169.00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení 2024 - rajon 502

Objekt:

**SO 13 - LP Slabeckého potoka**

Místo: Újezdec

Datum: 11.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31,169.00**

D HSV Práce a dodávky HSV

31,169.00

D 1 Zemní práce

31,169.00

1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1,149.000	11.00	12,639.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		40*1,25+265*1+140*1,1"dno koryta"		469.000			
	VV		40*1+170*2+100*3"plocha mezi komunikací břehovou hranou"		680.000			
	VV		Součet		1,149.000			
2	K	111111332	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,230.000	11.00	13,530.00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		75*2+60*2,5+310*3"PB od rovnaniny ke komunikaci"		1,230.000			
3	K	R 01	Ztížené podmínky pro práce v opevněném korytě vodního toku	soubor	1.000	5,000.00	5,000.00	
	PP		Ztížené podmínky pro práce v opevněném korytě vodního toku					
	P		<i>Poznámka k položce: přesun odstraněného porostu v korytě VT na hromady včetně naložení na dopravní prostředek</i>					